
Administración Provincial 

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PALENCIA 

———— 

SERVICIO DE JUVENTUD 

——— 

A N U N C I O  

RECTIFICACIÓN DE ERRORES DE LA RESOLUCIÓN DE CONCESIÓN DE AYUDAS DIRIGIDAS A JÓVENES PARA LA COMPRA, 
CONSTRUCCIÓN, REFORMA O REHABILITACIÓN DE VIVIENDA EN EL ÁMBITO RURAL DE PALENCIA, 2022 (BDNS: 629325) 

Por Decreto de la Presidenta de la Diputación de Palencia de fecha 21 de septiembre de 2022 se ha 
dictado la siguiente resolución: 

Advertido error material en el Decreto de 9 de septiembre de 2022 (DEC/6495/2022) por el que se 
aprueban las ayudas correspondientes a la convocatoria de “Ayudas dirigidas a jóvenes para la 
compra, construcción, reforma o rehabilitación de vivienda en el ámbito rural de Palencia, 2022 
(BDNS: 629325), y de conformidad con lo establecido en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 

RESUELVO: 

Rectificar los errores materiales del Anexo I del mencionado Decreto de 9 de septiembre de 2022, 
al advertir error en el primer apellido de dos de los beneficiarios que figuran en el mismo en los 
siguientes términos 

 

Palencia, 23 de septiembre de 2022.- El Secretario General, Juan José Villalba Casas. 

2682 

5Lunes, 26 de septiembre de 2022 - Núm. 115BOP de Palencia

F
irm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 c

on
su

lta
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n:
  

ht
tp

://
cs

v.
di

pu
ta

ci
on

de
pa

le
nc

ia
.e

s 
C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

S
V

):
 5

C
64

0U
10

58
2F

45
3F

0Q
P

V
  


